
ADM-263-54/21 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA USŁUGĘ UTRZYMANIE
OPROGRAMOWANIA CURRENDA SAWA NA ROK 2022

2021-12-09

Adm-263-54/21

Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim zaprasza wszystkich zainteresowanych do składania ofert w postępowaniu o udzielenie
zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000,00 złotych prowadzonym poza ustawą z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp na usługę utrzymania oprogramowania Currenda
SAWA na rok 2022 na potrzeby Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim.

Termin składania ofert upływa dnia 13 grudnia 2021 roku o godz. 14:00.

Szczegółowe informacje znajdują się w załączonych plikach poniżej.

Informację z otwarcia ofert załączono w pliku poniżej.

Informację z wyboru oferty załączono w pliku poniżej.

UZP:

niepodlegający ustawie

tryb:

0

nr sprawy:

Adm-263-54/21

termin:

13.12.2021r. godz.14:00

procedura:

w toku

status:

rozstrzygnięty

Pliki do pobrania

Zaproszenie ofertowe SAWA2022 (Plik pdf, 312.86 KB)
Zał.Nr1 - Formularz Ofertowy (Plik pdf, 289.91 KB)
EDYTOWALNY Zał.Nr1 - Formularz Ofertowy (Plik docx, 38.48 KB)
Informacja o otwarciu ofert (Plik pdf, 225.70 KB)
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (Plik pdf, 221.15 KB)

http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zaproszenie-ofertowe-sawa2022-1639039594.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zaproszenie-ofertowe-sawa2022-1639039594.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zaproszenie-ofertowe-sawa2022-1639039594.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zaproszenie-ofertowe-sawa2022-1639039594.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1639039594.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1639039594.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1639039594.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1639039594.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1639039594.docx
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1639039594.docx
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1639039594.docx
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1639039594.docx
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/informacja-o-otwarciu-ofert-1639403166.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/informacja-o-otwarciu-ofert-1639403166.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/informacja-o-otwarciu-ofert-1639403166.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/informacja-o-otwarciu-ofert-1639403166.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1639464439.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1639464439.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1639464439.pdf
http://tomaszowlub.sr.gov.pl//bip/download/informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1639464439.pdf

